[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2022 г.                        ст-ца Курская
                                         № 457

О внесении изменений в приложение к решению Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 149 «О принятии муниципального имущества муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края»
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 149 «О принятии муниципального имущества муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

в графе 5 строки 3 цифры «11363003,56» заменить цифрами «224720,00»,
в графе 5 строки 5 цифры «571128,56» заменить цифрами «40174,00».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

                                          П.В.Бабичев